关于公布内蒙古自治区第一届职业技能大赛

各项目裁判长名单的通知

各盟市人力资源和社会保障局，二连浩特市、满洲里市人力
资源和社会保障局，各有关单位：
为做好内蒙古自治区第一届职业技能大赛技术工作，经研究，确定张学海等50名同志为内蒙古自治区第一届职业技能大赛各项目裁判长。

希望各裁判长所在单位给予大力支持，合理安排其工作时间和任务，并提供相关保障。各裁判长要严格工作纪律及相关规定，展现良好职业道德；认真履行工作职责，切实做好大赛各项技术实施工作，确保大赛各环节评判客观、公正、公平。

附件：内蒙古自治区第一届职业技能大赛各项目裁判长名单
           内蒙古自治区第一届职业技能大赛组委会

           2022年7月11日